
Fédération Colombophile de la 1ère Région

 Vieux  Catégorie :

Epreuve :  Demi-fond  

Départage Somme des places

D4N°

www.milbled.com

19/08/2013Edité le :
2013-CHAMP. 5 INSCRITS DEMI FOND VIEUX ROQUETOIRE

Epreuve

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Lieu de lâcher

CHATEAUDUN

BLOIS

BLOIS

LANGEAIS

SALBRIS

BLOIS

LANGEAIS

Date

12/05/2013

18/05/2013

02/06/2013

16/06/2013

30/06/2013

13/07/2013

28/07/2013

Heure

07:30

07:10

09:30

06:30

06:25

07:45

07:00

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

283

347

351

385

361

347

385

Point extr.

302

356

356

404

366

356

404

Engagés

232

105

49

81

65

82

81

N°

1

2

3

4

5

6

7

54

63

107

165

218

273

320

Départage

214

204

146

193

122

115

133

62

34

35

39

37

Prix

26

14

12

12

10

9

9

4

2

2

2

1

Points

26,00

14,00

12,00

12,00

10,00

9,00

9,00

4,00

2,00

2,00

2,00

1,00

Amateur

BRUGE Michel

DELBREUVE Robert

FERLIN J-Michel

LARIDANS François

VERMELEN Samuel

CREPIN Dany

LARIDANS Soraya

CREPIN Tony

VETU Karine

GOUDU Freddy

DEU Mickael

HAMET Nicolas

Bureau enlogeur

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

http://www.milbled.com

	

