Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Demi-fond Catégorie : Vieux

Départage Somme des places

N° D4



www.milbled.com

2013-CHAMP. 5 INSCRITS DEMI FOND VIEUX ROQUETOIRE

Edité le : 19/08/2013

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	CHATEAUDUN	12/05/2013	07:30	Vieux	Demi-fond	283	302	232	54
2	BLOIS	18/05/2013	07:10	Vieux	Demi-fond	347	356	105	63
3	BLOIS	02/06/2013	09:30	Vieux	Demi-fond	351	356	49	107
4	LANGEAIS	16/06/2013	06:30	Vieux	Demi-fond	385	404	81	165
5	SALBRIS	30/06/2013	06:25	Vieux	Demi-fond	361	366	65	218
6	BLOIS	13/07/2013	07:45	Vieux	Demi-fond	347	356	82	273
7	LANGEAIS	28/07/2013	07:00	Vieux	Demi-fond	385	404	81	320

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	BRUGE Michel	ROQUETOIRE	26	214	26,00
2	DELBREUVE Robert	ROQUETOIRE	14	204	14,00
3	FERLIN J-Michel	ROQUETOIRE	12	146	12,00
4	LARIDANS François	ROQUETOIRE	12	193	12,00
5	VERMELEN Samuel	ROQUETOIRE	10	122	10,00
6	CREPIN Dany	ROQUETOIRE	9	115	9,00
7	LARIDANS Soraya	ROQUETOIRE	9	133	9,00
8	CREPIN Tony	ROQUETOIRE	4	62	4,00
9	VETU Karine	ROQUETOIRE	2	34	2,00
10	GOUDU Freddy	ROQUETOIRE	2	35	2,00
11	DEU Mickael	ROQUETOIRE	2	39	2,00
12	HAMET Nicolas	ROQUETOIRE	1	37	1,00